bridge crossing the Dee, for a term of twelve years, rendering there-

for to the king's Exchequer at Chester ;£"2oo per annum
;
and the

said Richard, because of frequently occurring inundations of the said

river, having sustained breakages and serious damage at the mills,
as he says; the king issued his writ to Reginald de Grey, his

justiciary at Chester, directing that he diligently enquire what
amount of loss and damage may have been inflicted on the said

Richard, and whether or not he may have been to blame in the

matter. Witnessed, &c., September 7, the seventeenth year of our

reign [1289].

64 HISTORY OF CORN MILLING VOL. IV.

DEE^MiLLS,
^" inquest was accordingly held, and the jury found

CHESTER, in Richard's favour on all the counts, av^arding him

3. Claims by as total damages a sum of ^154, for which the king

hT^?^l^ was legally responsible, and which in due course was
no doubt paid :

—1278-1289.

Inquisitio facta eodem anno : quando juratores dixerunt quod
postquam Dns. Rex. molendina sua et piscariam pontis Cestrige

Magro Ricardo Ingeniatori ad firmam 12 annorum tradidissit : primo
anno ejusdem firme, tante inundationes aquarum frequenter super-
venientium extiterunt, dum idem Ricardus stetit in servitio Dni.

Regis apud Karnarvan, quod crates piscarie subtus pontem atachiari

non potuerunt : et quod gurgites piscarie predicte et granaria cum
parietibus molendinorum extirpati et asportata fuerunt : unde idem

Harl. MSS., Ricardus dampnum et jacturam 40 librarum sustinuit. Item quod
2083. 512. per tres annos sequentes dum idem Ricardus, per vices, in servitio

Dni. Regis stetit in Wallia, per super-habundantes inundationes

aquarum, gurgites et crates predicte, una cum calceto ibidem, dissi-

pata et asportata fuerunt : unde idem Ricardus, quoad piscarium pre-
dictam, dampnum et jacturam ad valentiam 60 librarum incurrit.

Item, quod per tempus quo idem Ricardus stetit in servitio Dni.

Regis apud Trosselan, calcetum predictum per hujusmodi inunda-

tiones, dirutum et asportatum extitit
; per quod molendina predicta

fere per unum quarterium anni molare non potuerunt : unde per hoc
et tales inundationes frequenter per totum tempus predictum super-
venientes molendina predicta sepius absque molitione steterunt : per
quod ipse Ricardus, quoad multuram per tempus predictum damp-
num et jacturam ad valentiam 54 librarum optinuit.

An inquisition was held the same year, when the jurors found :
—

After the lord the king had granted his mill and fishery at Chester